
ZARZĄDZENIE Nr 43/2023 

BURMISTRZA JEZIORAN 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich  

Sołectw Gminy Jeziorany 

 

 Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam harmonogram zebrań wiejskich mających na celu wybór Sołtysów  

i Rad Sołeckich Gminy Jeziorany określający dzień, godzinę i miejsce zebrania, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej dokonuje się zwykłą większością głosów  

w głosowaniu tajnym, bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów, których 

może zgłaszać każdy mieszkaniec Sołectwa uczestniczący w zebraniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  Burmistrz Jezioran 

             /-/ Maciej Leszczyński 


